
平成２３年６月１５日
千鹿頭の緑と環境を守る会
会員各位、町会の皆様へ

千鹿頭の緑と環境を守る会
会　長　百瀬和彦

千鹿頭公園の
下草刈り・アカシヤ退治作業のお願い

向夏の候、皆様にはますますご健勝のことと拝察申し上げます。日頃は、本会活動に
ご協力いただきまして、心より感謝申し上げます。
さて、年間計画に有ります、下草狩り・アカシヤ退治の作業を下記のように行います

のでご多忙中かと思いますが、ご都合つけてご協力下さいますようお願い申し上げます。

記

　　1.日　　時　　７月３日（日）午前８時３０分～１１時

（小雨決行）
　　　　　　　　　尚、雨天の場合は７月１０日（日）に延期します。

　　2.集合場所　　千鹿頭そうが平（千鹿頭池時計台ひろば）

　　3.作業内容　　①植栽地周辺と千鹿頭池東側斜面の下草狩り作業
　　　　　　　　　②アカシヤ退治と防除剤塗り作業
　　　　　　　　　③そうが平、芝桜とツツジ周辺の除草作業
　　　　　　　　　④千鹿頭池入口花壇の植栽作業

　　4.持　　物　　軍手、カマ、草取りカマ、草刈り機等


